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Coté de tiroir LEGRABOX free hauteur C

(paire)
sLuM Blum

Tableau des références produits

Descriptif détaillé

Modele hauteur C personnalisable.

Hauteur 177 mm, encombrement 193 mm.

Inclus réglage de l'inclinaison 2mm. Montage sans outils de
la facade.

Réglage en 3 dimensions +/- 2 mm.

Profondeur intérieure du meuble = Longueur + 3mm.
Fixation du fond du tiroir a visser. Epaisseur du fond 16 mm
(non fourni).

Eléments de décoration en verre ou matériaux individuels,
a commander séparément.

Acier.
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REFERENCE

325584
325588
325592
325596
325600
325604
325608
325585
325589
325593
325597
325601
325605
325609

325586

780C3502S

780C4002S

780C4502S

780C5002S

780C5502S

780C6002S

780C6502S

780C3502S

780C4002S

780C4502S

780C5002S

780C5502S

780C6002S

780C6502S

780C3502S

LONGUEUR

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

650 mm

350 mm

400 mm

450 mm

500 mm

550 mm

600 mm

650 mm

350 mm

COULEUR

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Blanc soie

Noir terra

REF.
FOURNISSEUR

VENDU PAR




